

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês NOVEMBRO/2022
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ABS MOURA GÁS LTDA	09.376.132/0001-97	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	2	115,00	230,00
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	180	1,50	270,00
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	1.992	1,00	1.992,00
ALSERTEC COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL	41.683.145/0001-11	VÁLVULA PILOTO - CJ - EV.103 - CC25	1	158,00	158,00
ALSERTEC COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL	41.683.145/0001-11	SUORTE DE PONTA - PEÇA - EV. 103/116 - 25190000	1	46,00	46,00
ALSERTEC COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL	41.683.145/0001-11	CONJUNTO ALAVANCA	1	15,00	15,00
CENTRAL CTP EIRELI	26.324.921/0001-01	CHAPA / MATRIZ OFF SET PARA IMPRESSORA CATU - PEÇA - EV.	16	25,50	408,00
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	34	29,19	992,67
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	5	122,89	614,45
GADITA REPRESENTAÇÕES LTDA	29.461.034/0001-65	LÁPIS PRETO Nº 02 - PEÇA - 16120002	455	0,70	318,50
GERBRA COMÉRCIO EIRELI	21.559.804/0001-03	LIXEIRA VERMELHA - PEÇA - CC22	250	63,42	15.855,00
HIDROBRÁS ÁGUAS MINEIRAS DO BRASIL LTDA	42.172.429/0001-06	ÁGUA MINERAL - COPO 200 ML - CAIXA COM 48 - 07010002	5.088	0,52	2.645,76
HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E	40.689.972/0001-50	FORTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK - PEÇA - EV. 103/116 - CC17	30	72,44	2.173,20
J. E. DISTRIBUIDORA LTDA	04.167.849/0001-05	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	1	120,00	120,00
MACON FERRAGENS LTDA	06.059.207/0001-18	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W - PEÇA - EV.103 - CC26	8	20,00	160,00
MECPAPER EIRELI	03.378.899/0001-79	APOIO PARA MOUSE - PEÇA - 17160012	369	6,77	2.498,13
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	21.268.634/0001-08	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO (FRASCO COM 500 ML) - 22120003	3.500	3,43	12.005,00
PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0005-14	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	1.141	19,85	22.648,85
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	FACA INOX - PEÇA - EV. 103/116 - 21060000	2	45,00	90,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	JARRA EM INOX COM TAMPA - PEÇA - EV.103/116 - 21100000	2	193,00	386,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	REGISTRO E MANGUEIRA PARA BOTIJÃO DE GÁS - PEÇA - EV.103 -	15	60,00	900,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	BULÊ COM BICO - INOX - PEÇA - EV. 103 - CC21	2	220,00	440,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	RODO PARA PIA - EV. 103/116 - CC22	10	6,50	65,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	JARRA - PEÇA - EV. 103/116 - 21100000	26	95,00	2.470,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	JOGO AMERICANO - REDONDO - PEÇA - EV. 103 - CC21	15	25,00	375,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	PROTETOR DE ALIMENTOS - PEÇA - EV. 103 - CC21	3	58,00	174,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	TRAVESSA OVAL EM CERÂMICA - PEÇA - EV.103 - CC21	2	65,00	130,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	BANDEJA EM AÇO INOX - PEÇA - EV.103 - 21020000	4	110,00	440,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	BANDEJA EM AÇO INOX REDONDA - PEÇA - EV.103 - CC21	2	150,00	300,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	PRATO DE VIDRO - PEÇA - EV.103 - CC21	4	85,00	340,00

R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	PORTA COPOS - PEÇA - EV. 103/116 - 21160000	6	64,00	384,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	CENTRO DE MESA COM PÉ - PEÇA - EV. 103 - CC21	3	150,00	450,00
RODA CERTA MECÂNICA LTDA	07.670.259/0001-99	ÓLEO MOTOR - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	3	31,00	93,00
RODA CERTA MECÂNICA LTDA	07.670.259/0001-99	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - PEÇA - EV.103/116 - 39060000	1	20,00	20,00
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	400	8,30	3.320,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	603	6,30	3.802,79
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	9	3,42	30,78
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	2.270	4,66	10.596,65
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	2.015	6,84	13.790,88
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	6.337	3,59	22.795,18
ABA DISTRIBUIDORA LTDA	02.568.128/0001-81	ROUPEIRO EM AÇO	1	1.500,00	1.500,00
ABA DISTRIBUIDORA LTDA	02.568.128/0001-81	ROUPEIRO EM AÇO	1	950,00	950,00
ADEMIR FRANCISCO DOS SANTOS ME	06.201.231/0001-40	RAMPA MÓVEL PORTÁTIL ANTIDERRAPANTE METÁLICA	1	1.237,10	1.237,10
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	FRIGOBAR COMPACTO	2	1.337,73	2.675,46
KARIN TORRES RODRIGUES POLOGEL ME	15.822.033/0001-94	BEBEDOURO DE AGUA DE PRESSÃO PARA PESSOAS COM	44	1.844,00	81.136,00
O MOVELEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	08.773.990/0001-02	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	13	5.384,00	69.992,00
OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP	11.094.173/0001-32	BEBEDOURO DE AGUA TIPO RESIDENCIAL PARA GARRAFÃO (CC34 /	12	630,00	7.560,00
PETRA COMERCIAL LTDA	45.915.893/0001-33	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL	1	2.190,00	2.190,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS	17.331.294/0001-37	ARMARIO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	1.500,00	1.500,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS	17.331.294/0001-37	ARMARIO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	1.000,00	1.000,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS	17.331.294/0001-37	ARMARIO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	5	750,00	3.750,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS	17.331.294/0001-37	ARMARIO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	5	2.600,00	13.000,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS	17.331.294/0001-37	ARMARIO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	980,00	980,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS	17.331.294/0001-37	ARMARIO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	5	450,00	2.250,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS	17.331.294/0001-37	ARMARIO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	1.600,00	1.600,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS	17.331.294/0001-37	ARMARIO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	5	900,00	4.500,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS	17.331.294/0001-37	ARMARIO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	4.860,00	4.860,00
XM CONSTRUÇÕES EIRELI	42.343.998/0001-77	APARELHO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO (CC12/0301)	6	577,50	3.465,00
XM CONSTRUÇÕES EIRELI	42.343.998/0001-77	APARELHO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO (CC12/0301)	11	679,00	7.469,00
XM CONSTRUÇÕES EIRELI	42.343.998/0001-77	BEBEDOURO DE AGUA DE PRESSÃO PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS	31	1.897,98	58.837,38